



RUA CARLOS DE LAET, 4251 - BARRACÃO, BOQUEIRAO
CURITIBA - PR 81650-040
Telefone: (41) 3085-8389

Boletim de Medição #12558	
Razão Social:	SETE AMBIENTAL LOGISTICA REVERSA LTDA
CNPJ:	18.052.180/0001-10
Dados do Cliente	
Razão Social:	ACRIDAS - ASSOCIAÇÃO CRISTÃ DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Endereço:	RUA EDUARDO GERONASSO, 1782 - BACACHERI
	CURITIBA / PR
CNPJ:	78.552.726/0001-24
Telefone(s):	(41) 8835-5238
Contato:	LUIZ FERNANDO
Dados da Geradora	
Razão Social:	INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANA
Endereço:	R PROFESSOR ALGACYR MUNHOZ MADER, 3775 - CIC
	CURITIBA / PR
CNPJ	77.964.393/0001-88
Contato	JÉSSICA
Email	TECPAR@TECPAR.BR
Telefone	(41) 9831-7168
Dados para Pagamento	
Período:	10/10/2023 à 08/02/2024
Valor total:	R\$ -439,60
Data p/ pagamento:	08/02/2024

SERVIÇO DE COLETA - MATERIAIS DIVERSOS (UN)							
Item	Data	OTR/MTR	Reciclável(s)	Tipo de Equipamento	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	07/02/2024	6512 / --	7228-CPU COMPLETA, TELEVISOR LCD		1	R\$ 0,00	R\$ 0,000
Total: 1					1		R\$ 0,00

SERVIÇO DE DESTINAÇÃO - MATERIAIS DIVERSOS (UN)							
--	--	--	--	--	--	--	--

Item	Data	OTR/MTR	Reciclável(s)	Receptor	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	07/02/2024	6512 / --	7228-CPU COMPLETA, TELEVISOR LCD	SETE AMBIENTAL LOGISTICA REVERSA LTDA SJP	4 und	R\$ 0,00	R\$ 0,000
Total: 1					4 und		R\$ 0,00

SERVIÇO DE COLETA - MATERIAIS DIVERSOS (KG)							
Item	Data	OTR/MTR	Reciclável(s)	Tipo de Equipamento	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	07/02/2024	6512 / --	7219-SUCATA MISTA (APAR. INCOMPLETOS), 7217-IMPRESSORA COMPLETA, SUCATA DE NOBREAK - COM BATERIAS, 7211-NOTEBOOK / TABLET COMPLETO, 0268-PCB - PLACA PESADA - LG 1, 7225-MODEM, 7224-FONTES, 7002-PCB - MEDIUM GRADE - PIV, 7808-CONECTORES DIVERSOS, 7234-CELULAR SEM BATERIA - SMART ORIGINAL, 7104-FIOS ELÉTRICOS 76%		1	R\$ 0,00	R\$ 0,000
Total: 1					1		R\$ 0,00

SERVIÇO DE DESTINAÇÃO - MATERIAIS DIVERSOS (KG)							
Item	Data	OTR/MTR	Reciclável(s)	Receptor	Quantidade	Valor Unitário	Valor

1	07/02/2024	6512 / --	7219-SUCATA MISTA (APAR. INCOMPLETOS), 7217-IMPRESSORA COMPLETA, SUCATA DE NOBREAK - COM BATERIAS, 7211-NOTEBOOK / TABLET COMPLETO, 0268-PCB - PLACA PESADA - LG 1, 7225-MODEM, 7224-FONTES, 7002-PCB - MEDIUM GRADE - PIV, 7808-CONECTORES DIVERSOS, 7234-CELULAR SEM BATERIA - SMART ORIGINAL, 7104-FIOS ELÉTRICOS 76%	SETE AMBIENTAL LOGISTICA REVERSA LTDA SJP	117.76 kg	R\$ 0,00	R\$ 0,000
Total: 1					117.76 kg		R\$ 0,00

COMPRA DE RECICLÁVEIS							
Item	Data	OTR	Ticket Medição	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	07/02/2024	6512		0268-PCB - PLACA PESADA - LG 1	16,0000 kg	R\$ 8,00	R\$ 128,00
					16,0000 kg		R\$ 128,00
2	07/02/2024	6512		7002-PCB - MEDIUM GRADE - PIV	0,6300 kg	R\$ 18,23	R\$ 11,49
					0,6300 kg		R\$ 11,49
3	07/02/2024	6512		7104-FIOS ELÉTRICOS 76%	12,5000 kg	R\$ 6,50	R\$ 81,25
					12,5000 kg		R\$ 81,25
4	07/02/2024	6512		7211-NOTEBOOK / TABLET COMPLETO	1,8600 kg	R\$ 3,00	R\$ 5,58
					1,8600 kg		R\$ 5,58
5	07/02/2024	6512		7217-IMPRESSORA COMPLETA	35,0000 kg	R\$ 0,50	R\$ 17,50
					35,0000 kg		R\$ 17,50
6	07/02/2024	6512		7219-SUCATA MISTA (APAR. INCOMPLETOS)	38,0000 kg	R\$ 0,55	R\$ 20,90
					38,0000 kg		R\$ 20,90
7	07/02/2024	6512		7224-FONTES	5,5000 kg	R\$ 1,90	R\$ 10,45
					5,5000 kg		R\$ 10,45

COMPRA DE RECICLÁVEIS							
Item	Data	OTR	Ticket Medição	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor
8	07/02/2024	6512		7225-MODEM	1,5500 kg	R\$ 2,48	R\$ 3,84
					1,5500 kg		R\$ 3,84
9	07/02/2024	6512		7228-CPU COMPLETA	3,0000 und	R\$ 20,00	R\$ 60,00
					3,0000 und		R\$ 60,00
10	07/02/2024	6512		7234-CELULAR SEM BATERIA - SMART ORIGINAL	0,5600 kg	R\$ 40,00	R\$ 22,40
					0,5600 kg		R\$ 22,40
11	07/02/2024	6512		7808-CONECTORES DIVERSOS	0,1600 kg	R\$ 1,20	R\$ 0,19
					0,1600 kg		R\$ 0,19
12	07/02/2024	6512		SUCATA DE NOBREAK - COM BATERIAS	6,0000 kg	R\$ 3,00	R\$ 18,00
					6,0000 kg		R\$ 18,00
13	07/02/2024	6512		TELEVISOR LCD	1,0000 und	R\$ 60,00	R\$ 60,00
							R\$ 60,00
Total: 13					121,760 und		R\$ 439,60